

Dantų implantai “All-on-4” – Privalumai ir kaip jie veikia?

Jei atsidūrėte nelaimingoje situacijoje, kai jums trūksta kelių dantų, gali būti, kad dėl to jaučiate didelį nusivylimą ir prarandate pasitikėjimą savimi. Trūkstami dantys gali prisidėti prie kelių kitų dantų sveikatos problemų ir turėti didelės įtakos jūsų bendrai savijautai. Tokioje situacijoje atsidūrę pacientai turėtų imtis priemonių, kad jiems kuo greičiau būtų pakeisti trūkstami dantys ir taip užtikrinta gera burnos sveikata bei pagerinta bendra gyvenimo kokybė. Tačiau kokios yra kitos galimybės, išskyrus dantų protezavimą, pakeisti kelis trūkstamus dantis?

Nors dantų protezai yra išbandytas ir teisingas sprendimas daugeliui pacientų, kuriems trūksta kelių dantų, jie ne visada užtikrina tokį komfortą ar pasitikėjimą, kad būtumėte visiškai patenkinti gydymu. Laimei, dantų mokslo ir technologijų pažanga leido sukurti geresnį kelių dantų pakeitimo sprendimą, kuris užtikrina daug geresnius rezultatus ir daug pranašumų, palyginti su kitomis gydymo galimybėmis. Šis sprendimas vadinamas dantų implantais [dantų protezai ant 4 implantų](#).

Kas yra dantų implantai “All-on-4”?

Sistema “All-on-4” – tai įvairių odontologinių metodų ir technologijų derinys, užtikrinantis tvirtą ir saugų dantų pakeitimo ryšį, kuris yra daug stabilesnis ir patikimesnis nei tradiciniai dantų protezų tvirtinimo būdai, pavyzdžiui, paprastas natūralus įsiurbimas arba protezų klijai. “All-on-4” naudoja fiksuotus dantų implantus, kurie įsriegiami į paciento žandikaulį, kad būtų sukurta tvirta ir tvirta platforma, laikanti pakaitinių dantų rinkinį vietoje. Dėl šios priežasties “All-on-4” dažnai vadinami ant implantų tvirtinamais dantų protezais; nors tai yra plati sąvoka, apimanti ir kitus dantų protezavimo būdus.

Dantų implantai, naudojami atliekant gydymo procedūrą “All-on-4”, šiek tiek skiriasi nuo įprastų dantų implantų, kurie skirti tiesiog pakeisti atskirą dantį. Implanto dalis, tvirtinama žandikaulio kaulo viduje, iš esmės yra tokia pati, tačiau viršutinė atvira implanto dalis pakeičia įprasto implanto dirbtinį dantį specializuotu dangtelio formos antgaliu. Šie keturi antgaliai naudojami žandikaulio ir dirbtinio danties fiziniam sujungimui, kurio apatinėje pusėje yra atitinkamas keturių talpyklų rinkinys. Būtent šis tvirtas fizinis ryšys tarp implantų ir naujų dantų suteikia pacientui daug natūresnį pojūtį nešiojant dantis, ypač kramtant ar kalbant.

Keturi implantai, naudojami saugiam sujungimui užtikrinti, strategiškai išdėstomi paciento žandikaulyje po kruopštaus dantų chirurgo ištyrimo ir analizės, kad būtų užtikrinta efektyviausia kiekvieno implanto vieta, siekiant geriausių rezultatų. Paprastai dažniausiai implantai išdėstomi du prie burnos priekio, kurie įstatomi beveik vertikaliai. Dar du implantai įterpiami burnos gale, krūminių dantų srityje, ir paprastai dedami statesniu

Dantų implantai “All-on-4” – Privalumai ir kaip jie veikia?

kampu, kad dėl didesnio sąlyčio su žandikaulio kaulu užtikrintų didesnę stabilumą ir atramą. Kai implantai patikimai įsriegti, ant implantų laikomus dantų protezus galima naudoti iš karto, todėl greitai atsistatoma ir greitai grįžtama į kasdienį gyvenimą ir įprastą rutiną.

Kokie yra “All-on-4” privalumai?

Metodo “All-on-4” privalumų yra daugybė – tiek tiesiogiai susijusių su jūsų burnos sveikata, tiek netiesioginių, nes jie suteikia naudos kitose gyvenimo srityse. Štai keletas svarbiausių privalumų, kuriuos pacientai pajus atlikę “All-on-4” procedūrą.

- Užkirsti kelią dantų nykimui ir degradacijai
- Didesnis pasitikėjimas savimi
- Lengvesnė priežiūra ir geresnė higiena

